
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.       №______ 

 

О внесении изменений в  Постановление Исполнительного комитета 

Пестречинского района РТ №224 от 18.02.2020г «Об утверждении  

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории  

Пестречинского муниципального района" 

 

 

В соответствии с ч. 4.1 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, а 

также в связи с поступившем протестом Прокурора Пестречинского района РТ №02-

08-02/20 от 15.06.2020г.  Исполнительный комитет Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести  в Постановление Исполнительного комитета Пестречинского 

района РТ №224 от 18.02.2020г «Об утверждении Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории Пестречинского муниципального района" 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.7 Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории Пестречинского муниципального района  после слов " Основанием для 

включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок 

является" дополнить словами " истечение одного года со дня "; 

1.2. Исключить в подпункте 1 пункта 2.7 Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории Пестречинского муниципального района слова 

«со дня».  

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 

Пестречинского муниципального района (http://pestreci.tatarstan.ru). 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Р.Р. Шайхутдинова. 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района          А.В. Хабибуллин 

 

Документ создан в электронной форме. № 823 от 17.06.2020. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.06.2020 10:50



Лист согласования к документу № 823 от 17.06.2020 
Инициатор согласования: Штейн Э.А. Первый заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Согласование инициировано: 16.06.2020 10:52 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
16.06.2020 - 12:16  

- 

2 Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано 
17.06.2020 - 11:30  

- 

3 Штейн Э.А.  Согласовано 
17.06.2020 - 12:09  

- 

4 Хабибуллин А.В.  Подписано 
17.06.2020 - 13:36  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 823 от 17.06.2020. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.06.2020 13:46


